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IVIerk av am api)skrffta er etter eiga røynsle. iga røinsle

Eller om den er ettft andw heimehmenn (ta også med alder, heimstad, yrke) :

SVAR

Forskjei1ljRøtter.
1.

Kvekerøttersombil graveupp om vaarenondervaar-

onna er det einasteIlagsriatame kjennetil har vOre

b rukaher i bygdeavekerotvar og •r bruka

»et er no ikkjealle som er so passige,men
du;

del som brukaifkviku"me sjuldei kaltvatn
- y-

so hang del.tlldei turkapaa , so aat kjyrenedel slik

somdei var med stortbegjer.

I tide før og etterarhundreskiftevar det vanlegat

dei som berrehadde21.kjyrog om vaarenheltpaa o vart

forlause,fekløv o renskefor pkviku"i aakranhos bøn

dan.141 sistevildebli kvittkviku og dei somvar

for/lausehentakvilu1 teinevisog bar helm.Kvikuvart

reknafor godt for.

11.Tan o Tare.

Tang og tarehar me sjølsagtikkjeher uppi fjellbyg

da, so det fellburt. 111Annetforav lanter.

Erteris,vartreknafor godt for,mendet

var liteav slikther

1V. Restemøk.

1. 3846
Hestemøkhar nok ikkjevorenyttaher 1 bygdapaa 7o a r



2,

Den tidenlot det,krøtterasleppeut or fjøsetso dei

, sjøl kunnestaapaa omøkjakoken"og gravei seghestemøker

om det var vanleg.ellerberre1 nødsaar-hareg ikkje

høirt,men helstvart det almindelegkvartaar.Yarheller

ikkje1brukunner sisteellerførsteverdenskrig.

2. £0i 3 .

Dentiddei brukahestemøkvart den blandamed høimø og

,kanskemed lite olettemjøl“elleragnerog vatn.Naarein

y snakkaom aa kokehestemøkervar det virkeligkokingsier

gamlefolk,dei kokteisammenhestemøker,agnerog potergras

og mose.

V Sør-efor.

1.

x3?Etxtnx»xlcallimumpexaxxsilcksrt,cd]stxsammussmxmaxkalle
1-2

Serpeforellet"byttematffkallesomme

detbllrher laga serskiltforhverku 1 trebøtter,sjølve

sørpabli ikkjekokt,men "løgen“ein slaaruppac-

bladdingenav hølmø,lauv ,agnero.s.v.

3 .

Naar sørpaskal servere ennereinav det kallevatnet

og slaarpaa ei litadoggmed varmtvann ,saablannerein

neriher og der noen nevermed Wlettmjøl"ellerdet mjøl

ein har . Sørpabrukamor altidlonka,men dei flestetar

det vist lkkjeso nøle.

Rognebærvart og nytta,men de1 fek delbslikdel

er. Ellersvert rognebærno samlatil høns.

5.
Drankfraabrennerierhar me ikkjeher,

6.
IMMBunfalletter ølbrygginghar me ikkje længer,deter

sluttpaa ølbrygign no r

Laagkokapaa potatgrasvekerøttero.s.v.brukadei til

ganskenylegaa slaapaa groftfor foraa bløltedet
i ein stortreholk.Del har no mest sltttamed det3846
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3VI. Fiskeavfall.

Om fiskeavfallher eg ikkjenokoana aakrtrive
gfi)

efitat her kan ikkjedyra faaalbaav den slagen,uten

det ein og annen ganghennerat det gaaran aa faa

kjøpteiAønne med sild-somer blit forderveteller

ikke er god.

Det er da saltsildog den blir ret og slett

tat up av tønna og slengtbortikupatil kjyrene.

7 .

Xjyra faarmat 4 gangerom dagender del endaabruker

"meddagsstarv.Menno er det slg44(imeddet mest aaverhellebyg 

heilebygde.Før fek dei ein fordøø46.kl. 7 ,daa

vart dei mjølkaso fekdelubytematen", ei byttekvar

kjyr.Det vart reknafor eitmaaltid.So vart dyran

vatna ,so fek deiwin fordøttkl. *ll.(maaltidnr. 2 )

Kl. 3 e.m. fek del det bløiteforetso vart dei vataa

att i byttuder dei ikkjehadletrøa,S0var siStestar ire

kl.*8ell 8 om kvellen.No har dei flestesluttamed

"meddagsstarve" og sommegaartidlegareut tilkvelle,.

Paa fleiresteerI bygdehar dei no faatheil ell

halv automater,men i maange fjøshar dei endaaikkje

faattinnlagdvatteneingaang.

Slutt,
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